[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЬГОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 февраля 2016 года                   с. Грачевка                                          № 196-III
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 апреля 2011 года № 237-II изменения, дополнив часть 7 Кодекса пунктом 18 следующего содержания:

«18) сообщать о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева